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CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
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[bookmark: _GoBack]Quadro 06. Resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior na Área de Conhecimento “Entomologia /Acarologia/ Tecnologia de Aplicação de Defensivos” (Edital Reitor n° 58, 06 de outubro de 2021).
	Nome do Candidato 
	Notas
	Classificação

	
	PE
	PD
	PPT
	ET
	Final
	

	José Bruno Malaquias
	90,3
	85,0
	94,3
	100,0
	91,5
	1º Colocado

	Vaneska Barbosa Monteiro
	83,7
	88,0
	92,0
	54,4
	80,8
	2ª Colocada

	Gleidyane Novais Lopes Mielezrski
	88,3
	72,7
	79,0
	75,8
	79,3
	3ª Colocada

	Jefferson Elias da Silva
	88,0
	74,7
	84,3
	60,4
	77,8
	4º Colocado


PP = Prova Escrita, PD = Prova Didática, PPT = Prova de Plano de Trabalho e ET = Exame de Títulos.

Areia-PB, 12 de maio de 2022.
Comissão Examinadora:
Prof. Dr. Leonardo Dantas da Silva
Prof. Dr. Luciano Pacelli Medeiros de Macedo
Prof. Dr. Maurício Sekiguchi de Godoy
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